Mozliwo$¢ dofinansowania

Zacznij mowic! Indywidualny kurs jezyka 5000,00 PLN brutto
. hiszparskiego na poziomie poczgtkowym 5000,00 PLN netto
' A1 (metoda komunikatywna). 100,00 PLN  brutto/h

GERMANIAms  Numer ustugi 2025/09/15/165530/3009629 100,00 PLN netto/h

GERMANIA
K.MICHALAK,
M.GLADYSZ

> © zdalna w czasie rzeczywistym
SPOLKA JAWNA

& Ustuga szkoleniowa
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39 ocen B 13.10.2025 do 27.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Hiszpanski

Grupa docelowa sg osoby doroste, ktére nie znajg jezyka hiszparnskiego lub

. miaty z nim niewielkg stycznosc i chcg zdobyé wstepne, podstawowe
Grupa docelowa ustugi . ) ) ) . L I
kompetencje komunikacyjne w jezyku hiszpanskim na poziomie

poczatkowym A1.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 06-10-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 50
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do postugiwania sie jezykiem hiszpariskim na poziomie poczatkowym A1 (CEFR) w
zyciu codziennym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Prowadzi ze swoim rozméwca krotka
konwersacje na typowe tematy

dotyczace rodziny, czasu wolnego. Wywiad ustrukturyzowany
Kursant komunikuje sig w jezyku Formutuje proste pytania i odpowiedzi
hiszpanskim na poziomie A1w na pytania.

typowych, rutynowych sytuacjach,
prowadzi rozmowy wedtug schematu na
Przeprowadza dialogi tematyczne z

zachowaniem spéjnosci wypowiedzi

znane mu tematy powigzane z zyciem

codziennym.
"Poznawanie nowych oséb" Wywiad ustrukturyzowany
"W sklepie"
"W restauracji”
Kursant uzywa podstawowych struktur Kursant postuguje sie stownictwem,
leksykalno-gramatycznych, fraz i zwrotami, gotowymi frazami, ktére sg Test teoretyczny z wynikiem
zwrotéw potrzebnych w codziennej potrzebne w prostych sytuacjach generowanym automatycznie
komunikaciji. komunikacyjnych dnia codziennego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs jest prowadzony metoda komunikatywna, ktéra oswaja z uzyciem hiszpariskiego oraz pozwala na szybkie zapamigtywanie struktur
leksykalno-gramatycznych oraz przetamuje bariere jezykowa. Gtéwnym celem kursu jest wypracowanie pewnosci jezykowej i

mozliwosci postugiwania sie jezykiem w typowych sytuacjach. Kurs skupia sie na praktycznym uzyciu jezyka w codziennych sytuacjach
zwigzanych z zyciem osobistym i zawodowym. Wykorzystywanie technik aktywizujgcych, takich jak: odgrywanie rél, gry jezykowe, technologia
multimedialna, aby zaangazowac¢ ucznia w nauke. Na ostatnich zajeciach zostanie przeprowadzona walidacja w formie wywiadu
ustrukturyzowanego i testu zgodnie z kryteriami opisanymi w zaktadce cele.

Tematy



1. Komunikacja w codziennych sytuacjach: Potrafisz méwi¢ o sobie, swoich zainteresowaniach, rodzinie. Wiesz, jak poprosi¢ o pomoc i
wyttumaczy¢ swoje potrzeby. Potrafisz rowniez komunikowac sie w sklepie, w restauracji, podczas podrézy czy w innych podstawowych

sytuacjach.

2. Stownictwo: Znasz stowa z zakresu takiego jak: okreslanie czasu, rodzina i przyjaciele, jedzenie i picie, zakupy.

3. Struktury leksykalno-gramatyczne: Potrafisz tworzy¢ zdania twierdzace, przeczace i pytania. Znasz typowe frazy pomocne w

podstawowych dialogach, np. ktéra jest godzina, ile to kosztuje?

Wiedza - struktury leksykalno-gramatyczne na poziomie A1

Umiejetnosci - czytanie, stuchanie ze zrozumieniem, formutowanie wypowiedzi ustnej

Kompetencje spoteczne - radzenie sobie w jez. obcym w sytuacjach komunikacyjnych z rozméwca w sytuacjach dnia codziennego

Kurs obejmuje 50 godzin szkoleniowych. Godzina szkoleniowa to 45 minut. Razem 37,5 godzin zegarowych. Wszystkie godziny
szkoleniowe sg praktyczng nauka jezyka. Brak przerw. Materiaty szkoleniowe (teksty, ¢wiczenia) udostepnia osoba prowadzaca.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 25

Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Przedstawianie
sie, opowiadanie
o sobie,
zadawanie pytan,
prowadzenie

i J Joanna Wegrzyn
dialogow w
sytuacjach
poznawania
nowych oséb.
Komunikacja
jezykowa.

2225

Komunikacyjne
struktury

leksykalno-
Joanna Wegrzyn
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

& Voia

rodzina.

Spotkania z

przyjaciotmi. Joanna Wegrzyn
Opis oséb.

Komunikacja

jezykowa.

Data realizacji
zajeé

13-10-2025

14-10-2025

20-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

17:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

W sklepie.

W restauracji.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

U lekarza.

Zdrowy styl
zycia. Udzielanie
porad.
Komunikacja
jezykowa.

Zainteresowania
i czas wolny.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Liozos I8

dworcu. Na
lotnisku.
Komunikacja
jezykowa.

Prowadzacy

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Data realizacji
zajeé

21-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

02-11-2025

03-11-2025

04-11-2025

10-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

18:00

17:00

17:00

18:00

17:00

18:00

Godzina
zakonczenia

18:30

19:30

18:30

18:30

19:30

18:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Podréze.

W hotelu.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Orientacja
w miescie.
Pytanie o droge.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

W miejscu

pracy.
Komunikacja
jezykowa.

Data realizacji

Prowadzacy zajec

Joanna Wegrzyn 17-11-2025
Joanna Wegrzyn 18-11-2025
Joanna Wegrzyn 24-11-2025
Joanna Wegrzyn 25-11-2025
Joanna Wegrzyn 01-12-2025
Joanna Wegrzyn 08-12-2025
Joanna Wegrzyn 09-12-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

17:00

18:00

17:00

18:00

18:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

19:30

18:30

19:30

19:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Wyrazanie
uczué i opinii.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Przebieg

dnia.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie A1 -
éwiczenia
praktyczne.

Pogoda i

samopoczucie.
Komunikacja
jezykowa.

Powtérzenie i
utrwalenie
omoéwionych
zagadnien.
Cwiczenia
praktyczne.

Weryfikacja
efektéw uczenia
sie, walidacja.

Prowadzacy

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Joanna Wegrzyn

Data realizacji
zajeé

15-12-2025

16-12-2025

22-12-2025

12-01-2026

13-01-2026

19-01-2026

20-01-2026

27-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

17:00

18:00

18:00

17:00

18:00

17:00

15:20

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

19:30

19:30

18:30

19:30

18:30

16:50

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Joanna Wegrzyn

Ukonczytam filologie hiszpanska. Posiadam wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka
hiszparnskiego na réznych poziomach zaawansowania. Pomagam przetamac bariere jezykowg i
zawsze stawiam na komunikacje. Dostosowuje metody nauczania do indywidualnych potrzeb
kursanta. Caty czas prowadze liczne szkolenia jezykowe w BUR. Mam doswiadczenie zawodowe
zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe udostepnia osoba prowadzaca.

Warunki uczestnictwa

Obowigzuje podpisanie umowy.
Szkolenie odbywa sie w formie zaje¢ online w terminach uzgodnionych przed rozpoczeciem kursu.

Na ostatnich zajeciach bedzie przeprowadzona walidacja.



Warunki techniczne

Szkolenie odbywa sie na platformie MS Teams. Wymagany jest dostep do komputera/laptopa lub innego urzadzenia z dostepem do Internetu,

kamerg i mikrofonem. Zalecane jest $ciggniecie aplikacji MS Teams (aplikacja bezptatna). Warunki minimalne tacza internetowego predkos$¢
pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

Kontakt

Katarzyna Michalak

E-mail germania@germania.com.pl
Telefon (+48) 601 911 980




